
N.I.F G39460027 - Bº Isla de Pedrosa, s/n. 39618 Pontejos. Cantabria. Tel. 942502112. Fax 942502433 / 942503115 - E mail: info@fundacionsbs.com  - www.fcsbs.com   

 
 

 

 

 

F
u
n
d
ac

ió
n
 C

án
ta

b
ra

 p
ar

a 
la

 S
al

u
d
 y

 e
l 

B
ie

n
es

ta
r 

S
o
ci

al
. 

In
sc

ri
ta

 e
n
 e

l 
R

eg
is

tr
o
 d

e 
F

u
n
d
ac

io
n
es

 d
e 

la
 C

o
m

u
n
id

ad
 A

u
tó

n
o
m

a 
d
e 

C
an

ta
b
ri

a 
co

n
 f

ec
h
a 

1
7
.0

3
.2

0
0
0
, 

C
ó
d
ig

o
 A

, 
I,

 2
 

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ELEVA A DEFINITIVA LA RELACIÓN DE ASPIRANTES 

ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN EL PROCESO DE SELECCIÓN PARA LA 

CONTRATACIÓN INDEFINIDA DE UN/A  ASESOR/A JURÍDICO/A DE LA FUNDACIÓN 

CÁNTABRA PARA LA SALUD Y EL BIENESTAR SOCIAL (FCSBS) Y FORMACIÓN DE 

UNA BOLSA DE EMPLEO DE CONTRATACIÓN TEMPORAL Y SE DETERMINA EL LUGAR 

Y FECHA PARA LA CELEBRACION DE FASE DE OPOSICION. 

 

En uso de las facultades que me han sido conferidas y habiendo finalizado el plazo para 

formular alegaciones y/o subsanar las causas que dieron lugar a la exclusión, no habiéndose 

presentado ante el Registro de la Fundación Cántabra para la Salud y el Bienestar Social 

escrito motivado alguno,  de conformidad con lo dispuesto en la cláusula décimo tercera de las 

bases,  

RESUELVO 

Primero.- Elevar a definitiva la relación de aspirantes admitidos/as y excluidos/as, publicado en 

la página web de la Fundación el pasado 05 de junio del presente, que se incorpora a la 

presente como “Anexo I” y “Anexo II”. 

Segundo.- Emplazar a los aspirantes admitidos, a la celebración de la fase de oposición, el 

próximo día 19 de junio a las 10.00 h, en el C.E.I.P Marina de Cudeyo, ubicado en la Carretera 

General, s/n 39779, de Rubayo. 

Los aspirantes deberán asistir provistos de documento identificativo, mascarilla y bolígrafo 

propio. 

Tercero.- Ordenar la publicación de la presente resolución en el día de la fecha. 

 

En Pontejos, a 11 de junio de 2020. 

Fdo. Gloria Gomez Santamaría. 

Gerente de la FCSBS 

 

 

 

 

 

 

http://www.fcsbs.com/


N.I.F G39460027 - Bº Isla de Pedrosa, s/n. 39618 Pontejos. Cantabria. Tel. 942502112. Fax 942502433 / 942503115 - E mail: info@fundacionsbs.com  - www.fcsbs.com   

 
 

 

 

 

F
u
n
d
ac

ió
n
 C

án
ta

b
ra

 p
ar

a 
la

 S
al

u
d
 y

 e
l 

B
ie

n
es

ta
r 

S
o
ci

al
. 

In
sc

ri
ta

 e
n
 e

l 
R

eg
is

tr
o
 d

e 
F

u
n
d
ac

io
n
es

 d
e 

la
 C

o
m

u
n
id

ad
 A

u
tó

n
o
m

a 
d
e 

C
an

ta
b
ri

a 
co

n
 f

ec
h
a 

1
7
.0

3
.2

0
0
0
, 

C
ó
d
ig

o
 A

, 
I,

 2
 

ANEXO I: LISTADO DE ASPIRANTES ADMITIDOS 

ASPIRANTE* DNI/NIE 

ÁLVAREZ CASTAÑEDA, MARÍA LUISA ****4119G 

 ANSOLA SANEMETERIO ESTELA ****6277T 

BERROCAL CUESTA CLARA MARÍA ****1467S 

BONTEMPINI DUEÑAS, ANA ROSA ****0518D 

CABIECES GÓMEZ, HÉCTOR ****9388T 

CALZADA GONZÁLEZ, OSCAR ****2818K 

CERÓN CARRION, CESAR ****6375X 

CRUCES REVILLA, LARA ****3146S 

DIAZ MALO, SUSANA ****3111S 

ESPINOSA PULIDO, JOSÉ LUIS ****6761X 

FERNANDEZ CARRAL, ROCÍO ****4999Z 

FERNÁNDEZ GUTÍERREZ, ESTHER ****8086M 

FERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, LAURA ****1856N 

GALLO SOTO, ANA ****1651Q 

GARCÍA GÓMEZ, ESTELA ****1143X 

GARITACELAYA CANALES, JON ****4882D 

GARMENDIA GÓMEZ, ALEJANDRO ****1705R 

GUTIÉRREZ MARTÍNEZ, RUBEN ****3414Y 

INÉZ DÍAZ, SONIA ****3742W 

LÓPEZ DE LA FUENTE, BELÉN ****8063C 

LÓPEZ GONZÁLEZ, ALEJANDRA ****0096F 

MARTÍNEZ BERNAL, ANA ISABEL ****0759T 

MUÑIZ MARTÍN, MARÍA AURORA ****5294N 

NAVARRO MORANTE, ALBERTO ****8110B 

NOIN RUBALCABA, LAURA ****4540L 

PLA ARCE, PAULA ****4613R 

REY MILLAN, LORETO ****4455J 

RODRÍGUEZ GARCÍA, ANTONIO ****8542N 

RUIZ PUENTE, LIDIA ****3702J 

SANTOS CASUSO, FRANCISCO JOSÉ ****5277B 

SOTO GÓMEZ, PALOMA ****9572X 

TEJERINA SARASUA, MARTA ****2736R 

TORNE BELMONTE, ADRIANA ****5588J 

VIADERO ARROYO, MIGUEL ****9195X 

 

ANEXO II: LISTADO DE ASPIRANTES EXCLUIDOS 

ASPIRANTE* DNI/NIE MOTIVO DE EXCLUSIÓN 

MIRANDA GÓMEZ, MIGUEL ****0927V A  

NUÑEZ FERNÁNDEZ, ANA ****4476S  A 

 
A. Presentación Fuera de plazo. 

  

*ORDEN ALFABÉTICO 

http://www.fcsbs.com/

		2020-06-11T13:17:13+0200
	13732570Y MARIA GLORIA GOMEZ (R: G39460027)




